
Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº.: 321, de 02 de maio de 2007.

Institui  Comissão  para  apurar  e  emitir  parecer 
sobre o fornecimento de peças constante do Ofício 
nº 03447/07-SEOS e dá outras providências.

         O Prefeito Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

         Art. 1º Fica instituída uma comissão  que terá como objetivo apurar e emitir parecer 
sobre o fornecimento de peças  constante do Ofício nº 03447/07-SEOS, sendo composta 
pelos seguintes membros:

 Antônio César Guimarães Diniz – Auxiliar Administrativo
 João Paulo da Silva – Chefe da Divisão de Manutenção e Serviços 
 João Rodrigues de Sena – Chefe de Divisão de Mecânica 
 Sérgio Alves dos Santos – Chefe de Divisão de Transportes
 Maria Lúcia Machado – Auxiliar de Limpeza Urbana

Art. 2º Os trabalhos desta  Comissão estarão sob coordenação do Sr. Antônio César 
Guimarães Diniz.

          Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 02 de maio de 2007.

Rogério César de Matos Avelar
Prefeito Municipal

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733


